РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОЕСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.12.2014 г.

                  №91
 ст. Новоцимлянская
 «Об утверждении плана-графика
размещения заказа на поставки товаров,
 выполнение работ, оказание услуг на 2015г
для нужд Администрации Новоцимлянского
сельского поселения»
       В соответствии с ст.4 главы 1 Федерального закона Российской Федерации от 05 апреля 2013г. №44  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1.Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Новоцимлянского сельского поселения, согласно приложению № 1.

2. Разместить до 29 декабря 2014г. на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2014год для нужд Администрации Новоцимлянского сельского поселения.
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

        4. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

И.О.Главы Новоцимлянского

сельского поселения

                                                      Е.К.Чекалов
Распоряжение вносит сектор
экономики и финансов